
UCHWAŁA Nr XXXII/203/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określania warunków udzielenia bonifikat od ceny sprzedaży

nieruchomości stanowiących własność Gminy Wilczęta sprzedawanych jako lokal mieszkalny

oraz wysokości stawek procentowych.

Na podstawie  art.  68  ust.  1  pkt  7  oraz  ust.  1a  i  1b  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku o
gospodarce nieruchomościami (t.j.  Dz. U. z 2018 roku, poz. 121) oraz art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  a)
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.)
uchwala się, co następuje:
 
§ 1.  W uchwale Nr XXII/206/14 Rady Gminy Wilczęta w sprawie określenia warunków udzielenia
bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Wilczęta sprzedawanych
jako lokal mieszkalny oraz wysokości stawek procentowych z dnia 27 czerwca 2014 r. § 1. otrzymuje
brzmienie:

„ § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gmina Wilczęta bonifikaty od ceny sprzedaży
nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy Wilczęta,  sprzedawanych  jako  samodzielny  lokal
mieszkalny bądź budynek mieszkalny, w którym znajduje się jeden lokal mieszkalny, na rzecz ich
najemców.”

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy Wilczęta
Krystyna Kaczyńska


